

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Opravy místních komunikací v Mariánských Lázních (č. smlouvy objednatele: 267/16) uzavřené dne 21.7.2016

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-16-0917

Číslo smlouvy objednatele: 292/16

1 Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

IČ: 28420403, DIČ : CZ28420403

Bankovní spoj. : KB, a.s., č.ú.: 78-2124090297/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Petr Študlar, předseda představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Kessler, ředitel společnosti, tel.: 777 762 013

1.2 Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

zastoupené: starostou města Ing. Petrem Třešňákem

IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Kupka, telefon: +420 354 922 275

2 Předmět dodatku č.1

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. III.4 až III.8 smlouvy o dílo ze dne 21.7.2016 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu „Opravy místních komunikací v Mariánských Lázních“, a to z důvodu rozšíření rozsahu díla objednatelem.

2.1.1 Mění se rozsah plnění a zároveň cena díla, a to v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. a) zák. č. 137/2006 Sb. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočtem na realizaci chodníků v ulici Podhorské a Dyleňské na sídlišti Vora v Mariánských Lázních, který je připojen jako příloha č.1 k tomuto Dodatku č.1.

2.1.2 Mění se termín předání díla.

3 Cena díla

3.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 21.7.2016:

Cena celkem bez DPH	1.757.303,-	Kč
Sazba DPH	21	%
Výše DPH	369.034,-	Kč
Cena celkem včetně DPH	2.126.337,-	Kč

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz. rozpočet):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH	399.363,61	Kč
Sazba DPH	21	%
Výše DPH	83.866,36	Kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH	483.229,97	Kč

Příslušná specifikace ceny - rozpočet v položkovém členění je uveden v Příloze č.1 k tomuto Dodatku č.1

3.3 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH	2.156.666,61	Kč
Sazba DPH	21	%
Výše DPH	452.899,99	Kč
Cena celkem včetně DPH	2.609.566,60	Kč

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním provedením díla.

4 Termíny plnění

- 4.1** Původní termín díla dle smlouvy o dílo ze dne 21.7.2016: do 50 dnů od uzavření smlouvy o dílo, tj. do 9.9.2016.
- 4.2** Doba, kterou se prodlužuje termín předání díla: 35 dnů.
- 4.3** Nový termín předání díla: do 85 dnů od uzavření smlouvy o dílo, tj. do 14.10.2016.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 21.7.2016 nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

5.2 Dodatek je platný a účinný okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.

5.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

5.4 Tento dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

5.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 ke smlouvě včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č.1 ke smlouvě nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a dodatek považují za dostatečně určitý a srozumitelný.

Mariánské Lázně dne 7.9. 2016

Praha dne 7.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Třešňák
Starosta města



ALGON
a.s.
Oheň, Došтова 1, tel.: 354 433 817
DIČ: CZ 264 20 403
Fax: 354 438 804

ALGON, a.s.
Petr Študlar
předseda představenstva

Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- Položkový rozpočet na opravu chodníků v ulici Podhorské a Dyleňské (příloha č.1)
- Situace s vyznačením rozsahu oprav (příloha č.2)



Mariánské Lázně - sídliště VORA - realizace , chodníků v ul.Podhorské a Dyleňské

V Chebu dne: 22.8.2016

1	D.I.O. + poplatky, zábory	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2	odstranění krytu asfaltového , nebo litého v tl.40mm	m2	339,00	39,00 Kč	13 221,00 Kč
3	naložení vybouraného asfaltu, odvoz na skládku, poplatek za uložení, nebo recyklaci	t	46,50	279,00 Kč	12 973,50 Kč
4	řezání betonového podkladu v chodníku do hl.50-100mm	m	238,90	63,00 Kč	15 050,70 Kč
5	vytrhání obrubníku vč.lože z betonu	m	238,00	55,00 Kč	13 090,00 Kč
6	naložení, odvoz a uložení vybouraných obrubníků	t	28,56	279,00 Kč	7 968,24 Kč
7	dočištění rýhy pro pokládku nové obruby	m	238,90	16,00 Kč	3 822,40 Kč
8	očištění stávající obruby v ucházejícím stavu, která se ponechá	m	1,00	41,50 Kč	41,50 Kč
9	dodání a osazení do betonu se zapřením nové chodníkové obruby h.200, hl.60mm	m	239,00	265,00 Kč	63 335,00 Kč
10	doplnění štěrkokodrtí do chodníku, dorovnání pod asfaltový kryt, nebo dlažbu - pr.tl.80mm, 50% plochy z 339,00m2	m2	170,00	149,00 Kč	25 330,00 Kč
11	lože pod dlažbu z drti fr.5/8mm tl.40mm - kladecí vrstva	m2	203,50	41,00 Kč	8 343,50 Kč
12	kladení dlažby do lože, dořezání, přemetní spár vč.dodání písku a zhutnění	m2	203,50	196,00 Kč	39 886,00 Kč
13	dodání dlažby betonové 200/100/60 přírodní, vč.prořezu	m2	219,80	139,00 Kč	30 552,20 Kč
14	manipulace s vytěženou a využitelnou dlažbou z vedlejší stavby, vč.slepecké	m2	15,00	30,00 Kč	450,00 Kč
15	dodání dlažby slepecké 200/100/60 červená	m2	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
16	asfaltový kryt z ACO 8, tl.40mm	m2	132,70	199,80 Kč	26 513,46 Kč
17	terénní úprava za obrubou, vč.doplnění kvalitní ornici a osetí	m2	234,40	61,50 Kč	14 415,60 Kč
18	přesun hmot	kpl	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
19	chemické ošetření (vyhubení) zbytkové zeleně v chodníku	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
20	přemístění (demontáž + montáž) zabřazovacího sloupku v chodníku	ks	1,00	910,00 Kč	910,00 Kč
mezisoučet				bez daně:	314 143,10 Kč
položky pod čarou:					
1	zvýšený rozsah D.I.O. + poplatky, zábory	kpl	1,00	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
2	řezání asfaltového krytu do hl.100-150mm v komunikaci	m	87,00	76,00 Kč	6 612,00 Kč
3	vytrhání obrubníku silničního vč.lože z betonu a cca.300mm šířky asf. kce. vozovky	m	87,00	60,50 Kč	5 263,50 Kč
4	naložení, odvoz a uložení vybouraných obrubníků	t	11,75	279,00 Kč	3 276,86 Kč
5	dočištění rýhy pro pokládku nové obruby	m	87,00	17,00 Kč	1 479,00 Kč
6	dodání a osazení do betonu nové silniční obruby 1000/250/120-150	m	87,00	297,00 Kč	25 839,00 Kč
7	úprava proužku š=250mm vně obruby , do komunikace, kce asfaltová cca.100mm, ručně, se zhutněním z ACO 11	m2	26,10	479,50 Kč	12 514,95 Kč
8	ošetření spáry v napojení asfaltu - staráxnová, asf.zálivkou	m	88,00	87,90 Kč	7 735,20 Kč
9	přesun hmot	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
mezisoučet				bez daně:	85 220,51 Kč

Cena celkem bez daně:

399 363,61 Kč


ALGON
 O.S.
 Cheb, Joštova 1, tel.: 354 430 817
 DIČ: CZ 284 20 402
 Fax: 354 430 854


MARIÁNSKÉ LÁZNĚ VNITROBLOK SÍDLIŠTĚ VORA CHODNÍKY

